
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 
 
Město Písek  
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou 
IČO: 00249998 
DIČ: CZ00249998 
Zástupce ve věcech technických: xxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 127271/0100 
 

(dále jen jako „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: 

STAREKO CZ Písek s.r.o. 
Ražice 56, 398 22 Ražice 
IČO: 25159674 
DIČ: CZ25159674 
Bankovní spojení: xxx 
Č. účtu: xxx 
Kontaktní osoby: xxx – jednatelé společnosti 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Uzavřeli dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 
č. 2 ke Smlouvě o dílo na provedení stavebních prací – akce „Zastávka MHD a místo pro přecházení v ulici 

Budějovické v Písku“. 

2. Předmět dodatku 

1. Tento dodatek doplňuje původní SoD o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikované v příloze. 
V původní SoD dochází ke změně v odst. 5. Cena díla. 

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se mění v odst. 5 čl. 5.4 SOD Celková cena díla.  

Nově se cena díla upravuje takto: 

Původní cena díla  2.850.491 Kč 

Vícepráce     40.581,11 Kč 

Méněpráce   353.599,36 Kč 

Nová Smluvní cena díla  2.537.472,75 Kč bez DPH 
 
  



3. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací. 

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 

 

V Písku dne 24.10.2019       V Písku dne 25.10.2019 

Zhotovitel:       Objednatel: 

 

 

 

 

 

……………………….      ………………………….. 

xxx, jednatel       Mgr. Eva Vanžurová 

xxx, jednatel       starostka města Písku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schváleno radou města Písku dne 21.10.2019, usnesení č. 640/19 


